BALANCE ECONOMICO DEL ANO 2012

Saldo a 01/01/2012
INGRESOS

Cuotas socios

Donativos de los ponentes
Cuotas centros de la mujer
Aportacién CAN
Aportacién Ayuntamiento
Intereses

GASTOS

Correo

Mat. Oficina y fotocopias

Difusién radiofonica

Dominio web

Retribucion ponentes conferencias
Gastos jornada economia

Gastos bancarios cobro recibos

Saldo a 31/12/2012

1.935,00
637,50
170,00

1.124,15
780,06

1,53

71,28
410,38
976,71

82,60

1.200,00

99,80

22,50

9.377,73

4.648,24

2.863,27

11.162,70



