## **BALANCE ECONÓMICO DEL AÑO 2012**

Saldo a 01/01/2012		9.377,73
INGRESOS		4.648,24
Cuotas socios Donativos de los ponentes Cuotas centros de la mujer Aportación CAN Aportación Ayuntamiento Intereses	1.935,00 637,50 170,00 1.124,15 780,06 1,53	
GASTOS		2.863,27
Correo Mat. Oficina y fotocopias Difusión radiofonica Dominio web Retribución ponentes conferencias Gastos jornada economía Gastos bancarios cobro recibos	71,28 410,38 976,71 82,60 1.200,00 99,80 22,50	2.863,27